Sigj^num Dalmaci Navarre notarii Majorice publici,

Qui predictis iniérfuit et rogatus ea scribi fecit et

clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitúlala sex-

to idus junü anno Domini MCCCXL lertio. Universitas

loci de Montuerio congrégala ad sonum tube in eccle-

sia Beati Bartbolomei dicte parrochie prout cst moris

in presentia Jobanüis Cunilli scriptoris recipientis no-

mine ac vice Petri Traverii notarii Majorice ac regen-

tis scribaniam curie dicti loci de Montuerio. El in pre-

sentia Petri Poncii Poncii Ramis Petri Ferrarii Bartbo-

lomei Virgilii Guillermi Yirgilü Bernardi Poncii et plu-
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riiim aliorum tesliiim ad hec spetialiter vocatorum et

rogatorum. Et ipsius singulares persone dicte parro-

chie ad hec unanimiter absqiie contradictione alicujus

concordantes. Gratis et spontanea volúntate ac ex cer-

ta scientia constituerunt et ordinaverunt suos certos

procuratores síndicos et actores Guillelmum Matosi et

Johannem Garrerii habitatores dicte parrochie presen-

tes et hanc procurationem sindicalum et actoriam reci

pientes el quemlibet ipsorum insolidum. lia quod oc-

cupantis vel occupantium conditio raelior non existat

set quod per unum vel plures inceptum fuerit per

alium vel alios mediari prosequi valeal et finiri etiam

si occupanlem vel occupantes infirmitate vel alio im-

pedimento legittimo contingat minime delineri ad com-

parendum coram excellentissimo et potentissimo prin-

cipe et domino domino Petro Dei graíia Regi Arago-

num Valentie Majorice Sardinie et Corsice Comiteque

Barchinone vice nomine et pro parte dicte universilalis

el singularium ejusdem. Et ad preslandum eidem do-

mino Regi tanquam vero et naturali domino ipsius

universitatis et ejusdem singularium vice nomine et

pío parte quibus supra homagium ore et manibus co-

mendatum et fidelitatis juramentum tactis eorum ma-

nibus sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub fide cu-

jus homagii et religionis juramenti promittant eidem

domino Regi quod universitas predicta et singulares

ejusdem erunt eidem domino Regi contra omnem ho-

minera mundi boni fideles et legales liomines et sub-

jecti et portabunt eidem dom.ini Regi boñam roctam

scinceram et legalem fidem sicuti fideles bomines et
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subjecti debent et tenentur portare suo domino nalu-

rali. Et etiam ad omnia alia faciendum ¡n et superpre-

dictis defendentibus seu emergentibus ex eisdem ét

qiiolibet eorundem que necessaria utilia vel opportuna

fuerint vel etiam que eidem domino Regi placebunt

dictam universitatem et singulares ex ea faceré in pre-

líiissis etiam si mandatum exigant et sint majora supe-

rius expressatis. Concedendo eisdem et eorum cuili-

bet super premissis ómnibus et singulis liberaní admi-

nistrationem cum plenissima facúltate. Yolentes et es-

presse consentientes dicta universitas et ipsius singu-

lares quod quicquid per dictos síndicos procuratores

vel actores vel eorem quemlibet actum gestum vel pro"

curatum fuerit sit ita validum et firmum perpetuo et

perinde habeatur ac si a dicta universitate et singula-

ribus ejusdem et eorum quolibet personaliter esset ac-

tum. Quoniam dicta universitas promisit firma et so-

llempni stipulatione in posse et manu dicti scriptoris

recipientis nomine dicti notarii stipulantis et exigenlis

nomine domini Regis et aliorum quorum inteiest vel

interesse poterit vel debebit liabere ratum gratum et

firmum nuicquid super premissis ómnibus et singulis

per dictos procuratores sindicos vel actores et eorum

quemlibet actum geslum fuerit seu eiiam procuratum-

Et pro predictis ómnibus et singulis attendendis fir-

miter et complendis dicta universitas et singulares

ejusdem obligarunt se et bona ipsius universitalis et

singularium ejusdem et cujuslibet eorundem presentía

et futura. Quod esl actum in popula de Montuerio.die et

anno quibiis supra ac presentibus testibus supradictis.
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Sigi^num Petri Traverii nolarii publici in civitale

et Regno Majorice ac insulis ei adjacentibus auctorita-

te regia. Qui hec scribi fecit et clausit.

Pateat universis. Quod ciie dominica intitúlala sexto

idus junü anno Domini MCCCXL tertio. Universitas

parrochie de Artano congrégala ad sonum vel vocem

tube intus ecclesiam Beate Marie de Artano prout est

morís. In presenlia mei Guillermi Molela nolarii Ma-

joricarum et lestium subscriptorum ad hec spetialiier

vocatorum el rogalorum et ipsius singulares ad hec

unanimiter absque contradiclione alicujus concordan-

tes. Gratis ef spontanea volunlate ac ex certa scientia

consliluerunt et ordinaverunt suos certos procuratores

síndicos et actores Guillermum Borrasií Francischum

de Aguilario júralos anno presentí dicte parrochie et

Romeum Ebrines habitatorem dicte parrochie pre-

sentes et hanc procuratíonem sindicalum et acloriam

recipientes et quemlibet ipsorum insolidum. lia quod

occupantis vel occupantium condilio melior non exis-